2024 年 5 月吉日

お客様各位
日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 LightCycler®480

販売およびアフターサービス終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社の下記製品に関しまして、販売および

アフターサービス終了の案内がありましたので、下記にてご案内申し上げます。

製品をご愛顧いただいているお客様には大変恐縮ではございますが、ご理解、ご協力を賜りま

すよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

メーカー名：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

型番 商品 包装単位 定価(税抜)

05015278001 LightCycler®480 システム II 96 1 式 6,800,000 円

05015243001 LightCycler®480 システム II 384 1 式 7,400,000 円

05015219001 LightCycler®480 ブロックキット 96 1 式 1,000,000 円

05015197001 LightCycler®480 ブロックキット 384 1 式 2,300,000 円

※価格は 2024年 5 月現在のものです。

■販売終了時期

2025 年 12 月末日

■アフターサービスに関して

2030 年 12 月末日をもって修理対応および部品交換を終了させていただきます。

■後継機種
型番 商品 包装単位 定価(税抜)

09541713001 LightCycler® PRO システム 96 1 式 8,750,000 円

09582487001 LightCycler® PRO システム 384 1 式 9,200,000 円

09742565001 Thermal Cycler Assembly 96 1 式 1,790,000 円

09742581001 Thermal Cycler Assembly 384 1 式 2,150,000 円

※価格は 2024年 5 月現在のものです。

後継機種の主な特徴

・7 励起波長・7 検出波長を組み合わせて 7 ターゲットマルチプレックス反応が可能

・特許技術 Vapor Chamber Mount® クーリングが実現する高い温度均質性と PCR 感度

・自由に選択できるプレートフォーマット

・LIS 接続を標準サポート。オーダーや結果のオンライン化、リモート接続に対応

以上

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

http://www.n-genetics.com/